

Årsredovisning

DAbrami Invest AB

559228-5570

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Denice Abrami

2026-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning och handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	97	159	221	183
Resultat efter finansiella poster	2	61	140	134
Soliditet %	99	95	95	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade hyresintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 168 324	47 713	6 266 037
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		47 713	-47 713	0
- Årets resultat			1 209	1 209
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 016 037	1 209	6 067 246

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 016 037
Årets resultat	1 209
Summa	6 017 246

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 017 246
Summa	6 017 246

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	97 320	159 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	97 320	159 444
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-99 028	-97 965
Summa rörelsekostnader	-99 028	-97 965
Rörelseresultat	-1 708	61 479
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 257	-904
Summa finansiella poster	3 743	-904
Resultat efter finansiella poster	2 035	60 575
Resultat före skatt	2 035	60 575
Skatter		
Skatt på årets resultat	-826	-12 862
Årets resultat	1 209	47 713

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	3 130 382	3 130 382
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 800 000	2 800 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>5 930 382</i>	<i>5 930 382</i>
Summa anläggningstillgångar	5 930 382	5 930 382
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	31 800
Övriga fordringar	105 014	100 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 038	9 509
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>113 052</i>	<i>341 309</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	98 406	340 995
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>98 406</i>	<i>340 995</i>
Summa omsättningstillgångar	211 458	682 304
SUMMA TILLGÅNGAR	6 141 840	6 612 686

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 016 037	6 168 324
Årets resultat	1 209	47 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 017 246	6 216 037
Summa eget kapital	6 067 246	6 266 037
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	36 869	36 869
Summa obeskattade reserver	36 869	36 869
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	16 000	15 900
Summa långfristiga skulder	16 000	15 900
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 037	9 508
Skatteskulder	13 688	41 895
Övriga skulder	0	194 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	47 700
Summa kortfristiga skulder	21 725	293 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 141 840	6 612 686

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Denice Abrami

Denice Abrami

2026-01-14